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AQSH VA XITOY O‘RTASIDAGI 
SAVDO URUSHINING JAHON 
IQTISODIYOTIGA TA’SIRI

Maxmudillayev Bahromjon Shavkatjon o‘g‘li
Jahon iqtisodiyoti va diplomatiya universiteti 
Xalqaro iqtisodiyot va menejment ta’lim yo‘nalishi 3-bosqich talabasi
Email: bmaxmudillayev@gmail.com

Ilmiy rahbar: Mukimov Sherali Ahmadali o‘g‘li
O‘zbekiston Respublikasi Strategik tahlil va istiqbolni belgilash Oliy 
maktabi katta o‘qituvchisi
Iqtisodiyot fanlari bo‘yicha falsafa doktori (PhD)

Annotatsiya: Ushbu maqolada AQSH va Xitoy o‘rtasidagi savdo urushining kelib chiqish sabablari, 
rivojlanish bosqichlari hamda uning jahon iqtisodiyotiga ko‘rsatgan ta’siri tahlil qilingan. Savdo mojarosining 
xalqaro savdo hajmlari, investitsiya oqimlari, global ta’minot zanjirlari va iqtisodiy o‘sish sur’atlariga ta’siri ilmiy 
manbalar hamda statistik ma’lumotlar asosida o‘rganilgan. Tadqiqot natijalari savdo urushi xalqaro iqtisodiy 
munosabatlarda noaniqliklarni kuchaytirgani, ishlab chiqarish xarajatlarini oshirgani va global savdo oqimlarining 
qayta taqsimlanishiga sabab bo‘lganini ko‘rsatadi. Shuningdek, ayrim rivojlanayotgan mamlakatlar uchun yangi 
eksport bozorlari va investitsiya imkoniyatlari yuzaga kelgani aniqlangan. Maqolada savdo urushining jahon 
iqtisodiyoti va O‘zbekiston iqtisodiyotiga ta’siri baholanib, xalqaro iqtisodiy barqarorlikni ta’minlash hamda 
tashqi savdo aloqalarini rivojlantirish bo‘yicha takliflar ishlab chiqilgan.

Kalit so‘zlar: AQSH, Xitoy, savdo urushi, jahon iqtisodiyoti, xalqaro savdo, tarif siyosati, proteksionizm, 
global ta’minot zanjirlari, investitsiya oqimlari, iqtisodiy o‘sish, eksport-import, xalqaro iqtisodiy munosabatlar.

Аннотация: В данной статье рассматриваются причины возникновения торговой войны между США и 
Китаем, основные этапы её развития, а также влияние на мировую экономику. На основе научной литературы  
и статистических данных проанализировано воздействие торгового конфликта на объемы 
международной торговли, инвестиционные потоки, глобальные цепочки поставок и темпы экономического 
роста. Результаты исследования показывают, что торговая война усилила неопределенность 
в международных экономических отношениях, привела к росту производственных издержек  
и перераспределению мировых торговых потоков. Вместе с тем для ряда развивающихся стран открылись 
новые возможности для расширения экспорта и привлечения инвестиций. В статье также дана оценка 
влияния торговой войны на мировую экономику и экономику Узбекистана, а также предложены меры по 
обеспечению экономической стабильности и развитию внешнеэкономических связей.
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Ключевые слова: США, Китай, торговая война, мировая экономика, международная торговля, 
тарифная политика, протекционизм, глобальные цепочки поставок, инвестиционные потоки, 
экономический рост, экспорт и импорт, международные экономические отношения.

Abstract: This article examines the causes of the trade war between the United States and China, its 
major stages of development, and its impact on the global economy. Based on scientific literature and statistical 
data, the study analyzes the effects of the trade conflict on international trade volumes, investment flows, global 
supply chains, and economic growth rates. The findings indicate that the trade war has increased uncertainty 
in international economic relations, raised production costs, and contributed to the redistribution of global 
trade flows. At the same time, it has created new export and investment opportunities for several developing 
countries. The article also assesses the implications of the trade war for the world economy and the economy of 
Uzbekistan and provides recommendations aimed at strengthening economic stability and developing foreign 
economic relations.

Keywords: United States, China, trade war, global economy, international trade, tariff policy, protectionism, 
global supply chains, investment flows, economic growth, exports and imports, international economic relations.

K I R I S H
Ma’lumki, XXI asrda xalqaro iqtisodiy munosabatlar tizimida yuz berayotgan o‘zgarishlar jahon 

iqtisodiyotining rivojlanish sur’atlariga sezilarli ta’sir ko‘rsatmoqda. Ayniqsa, dunyoning eng yirik 
iqtisodiyotlari hisoblangan Amerika Qo‘shma Shtatlari (AQSH) va Xitoy Xalq Respublikasi o‘rtasidagi 
savdo-iqtisodiy munosabatlar global iqtisodiy barqarorlikning muhim omillaridan biri hisoblanadi [4, 6]. 
Ushbu ikki davlat o‘rtasida yuzaga kelgan savdo urushi nafaqat milliy iqtisodiyotlarga, balki xalqaro savdo 
tizimi, investitsiya oqimlari va global ta’minot zanjirlariga ham sezilarli ta’sir ko‘rsatmoqda. So‘nggi yillarda 
AQSH va Xitoy o‘rtasidagi iqtisodiy raqobatning kuchayishi natijasida o‘zaro tarif va notarif cheklovlar 
joriy etildi [2]. Mazkur jarayon xalqaro bozorlarda narxlarning o‘zgarishiga, ishlab chiqarish xarajatlarining 
oshishiga hamda eksport-import hajmlarining qayta taqsimlanishiga sabab bo‘ldi. Savdo urushi sharoitida 
ko‘plab mamlakatlar, jumladan, rivojlanayotgan davlatlar ham yangi iqtisodiy imkoniyatlar va xavf-
xatarlarga duch kelmoqda [7, 8].

Bugungi kunda savdo urushlarining iqtisodiy oqibatlarini chuqur o‘rganish va ularning jahon 
iqtisodiyotiga ta’sirini baholash dolzarb ilmiy masalalardan biri hisoblanadi. Xalqaro Valyuta Jamg‘armasi 
(IMF) [3], Jahon Banki [7] va Jahon Savdo Tashkiloti (WTO) [10] tomonidan olib borilgan tadqiqotlar 
savdo cheklovlari global iqtisodiy o‘sish sur’atlarini pasaytirishi, investitsiyalar hajmini qisqartirishi hamda 
xalqaro savdo munosabatlarida noaniqliklarni kuchaytirishini ko‘rsatmoqda. Savdo urushi natijasida global 
ta’minot zanjirlarining qayta shakllanishi, ishlab chiqarish quvvatlarining boshqa mamlakatlarga ko‘chirilishi 
va yangi savdo hamkorliklarining yuzaga kelishi kuzatilmoqda. Shu bilan birga, ayrim mamlakatlar 
eksport salohiyatini oshirish va yangi bozorlarni egallash imkoniyatiga ega bo‘layotgan bo‘lsa, boshqalari 
iqtisodiy yo‘qotishlarga duch kelmoqda. Ayniqsa, Osiyo-Tinch okeani mintaqasi, Yevropa davlatlari hamda 
rivojlanayotgan mamlakatlar ushbu jarayonlarning bevosita ta’sirini his etmoqda [5]. Mazkur maqolada 
AQSH va Xitoy o‘rtasidagi savdo urushining kelib chiqish sabablari, uning asosiy bosqichlari hamda 
jahon iqtisodiyotiga ko‘rsatgan ta’siri tahlil qilinadi. Xususan, xalqaro savdo hajmlari, investitsiya oqimlari, 
global ta’minot zanjirlari va iqtisodiy o‘sish ko‘rsatkichlaridagi o‘zgarishlar o‘rganiladi. Shuningdek, savdo 
urushining rivojlanayotgan davlatlar, jumladan, O‘zbekiston iqtisodiyoti uchun yuzaga keltirishi mumkin 
bo‘lgan imkoniyat va xavflar baholanadi [1, 9].

M A V Z U G A  O I D  A D A B I Y O T L A R  S H A R H I
AQSH va Xitoy o‘rtasidagi savdo urushining jahon iqtisodiyotiga ta’siri masalasi zamonaviy iqtisodiy 

tadqiqotlarning muhim yo‘nalishlaridan biri hisoblanadi. Ushbu mavzu bo‘yicha xalqaro tashkilotlar, xorijiy va 
mahalliy iqtisodchi olimlar tomonidan qator ilmiy izlanishlar olib borilgan. Tadqiqotlarda savdo urushining kelib 
chiqish sabablari, xalqaro savdo tizimiga ta’siri, investitsiya oqimlari va global iqtisodiy o‘sish sur’atlaridagi 
o‘zgarishlar tahlil qilingan.

Xalqaro Valyuta Jamg‘armasi, Jahon Banki va Jahon Savdo Tashkiloti tomonidan tayyorlangan hisobotlarda 
savdo cheklovlari va tarif siyosatining jahon iqtisodiyotiga salbiy ta’siri yoritilgan. Mazkur tashkilotlar 
ekspertlarining fikricha, AQSH va Xitoy o‘rtasidagi savdo mojarosi xalqaro savdo hajmlarining qisqarishiga, 
investitsiya faolligining pasayishiga hamda global iqtisodiy noaniqlikning ortishiga sabab bo‘lmoqda [3, 7, 10].
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Xorijiy iqtisodchi olimlardan Pol Krugman xalqaro savdo nazariyalari asosida proteksionistik siyosatning 
iqtisodiy oqibatlarini tadqiq etgan [4]. Jozef Stiglitz esa globallashuv va xalqaro iqtisodiy munosabatlar rivojiga 
savdo nizolarining ta’sirini tahlil qilgan [6]. Chad Bown o‘z ilmiy ishlarida AQSH va Xitoy o‘rtasidagi savdo 
urushining sabablari, bosqichlari hamda uning jahon savdo tizimiga ta’sirini chuqur o‘rgangan [2]. Ushbu 
olimlarning tadqiqotlari savdo urushlarining uzoq muddatli iqtisodiy oqibatlarini baholashda muhim nazariy asos 
bo‘lib xizmat qiladi.

Mahalliy iqtisodchi olimlar tomonidan ham xalqaro savdo va jahon iqtisodiyoti masalalari keng tadqiq 
etilgan. Xususan, A. Vahobov, N. Jo‘rayev [9] va Q. H. Abdurahmonovning [1] ilmiy ishlarida O‘zbekistonning 
jahon xo‘jalik tizimiga integratsiyalashuvi, tashqi iqtisodiy aloqalar rivoji, xalqaro savdo siyosati va globallashuv 
jarayonlarining milliy iqtisodiyotga ta’siri o‘rganilgan. Ushbu tadqiqotlarda global iqtisodiy jarayonlar, jumladan, 
yirik davlatlar o‘rtasidagi savdo mojarolarining rivojlanayotgan mamlakatlar iqtisodiyotiga ta’siri yuzasidan 
muhim ilmiy xulosalar berilgan.

Shuningdek, xalqaro iqtisodiy munosabatlar va tashqi savdo sohasidagi zamonaviy tadqiqotlarda global 
ta’minot zanjirlarining qayta shakllanishi, ishlab chiqarish quvvatlarining geografik joylashuvidagi o‘zgarishlar 
hamda yangi iqtisodiy markazlarning shakllanishi savdo urushining asosiy oqibatlari sifatida baholanmoqda. Bu 
jarayonlar nafaqat AQSH va Xitoy iqtisodiyotiga, balki boshqa davlatlarning iqtisodiy rivojlanishiga ham sezilarli 
ta’sir ko‘rsatmoqda.

Adabiyotlar tahlili shuni ko‘rsatadiki, AQSH va Xitoy o‘rtasidagi savdo urushi xalqaro iqtisodiy 
munosabatlarning muhim omiliga aylanib, uning jahon iqtisodiyotiga ta’sirini chuqur o‘rganish zaruratini yuzaga 
keltirmoqda. Mavjud ilmiy manbalar savdo urushining iqtisodiy o‘sish, xalqaro savdo, investitsiyalar va global 
iqtisodiy barqarorlikka ta’sirini baholash uchun muhim nazariy va amaliy asos yaratadi.

T A D Q I Q O T  M E T O D O L O G I YA S I
Ushbu tadqiqotda AQSH va Xitoy o‘rtasidagi savdo urushining jahon iqtisodiyotiga ta’sirini o‘rganish uchun 

quyidagi ilmiy-uslubiy yondashuvlardan foydalanildi:
1. Tahliliy-metodik yondashuv – AQSH va Xitoy o‘rtasidagi savdo munosabatlariga oid ilmiy adabiyotlar, 

xalqaro tashkilotlar hisobotlari hamda iqtisodiy tadqiqotlarni o‘rganish asosida savdo urushining mazmuni, 
sabablari va iqtisodiy oqibatlarini tahlil qilish. 

2. Taqqoslash va solishtirma tahlil – savdo urushidan oldingi va keyingi davrlardagi iqtisodiy ko‘rsatkichlarni 
o‘zaro taqqoslash, shuningdek, AQSH va Xitoy iqtisodiyotlarida yuz bergan o‘zgarishlarni solishtirish orqali 
savdo mojarosining ta’sirini aniqlash. 

3. Statistik tahlil usuli – xalqaro savdo hajmi, eksport-import ko‘rsatkichlari, investitsiya oqimlari va iqtisodiy 
o‘sish sur’atlariga oid statistik ma’lumotlarni tahlil qilish hamda ular asosida ilmiy xulosalar chiqarish. 

4. Iqtisodiy-mantiqiy tahlil – savdo urushining global ta’minot zanjirlari, xalqaro bozorlardagi narxlar 
dinamikasi va jahon iqtisodiy barqarorligiga ta’sirini iqtisodiy qonuniyatlar asosida baholash. 

5. Sistemali yondashuv – savdo urushini xalqaro iqtisodiy munosabatlarning tarkibiy qismi sifatida ko‘rib 
chiqish hamda uning jahon iqtisodiyotining turli sohalariga ko‘rsatadigan ta’sirini kompleks ravishda o‘rganish. 

6. Prognozlash usuli – savdo urushining kelgusidagi rivojlanish tendensiyalari va uning jahon iqtisodiyotiga 
uzoq muddatli ta’sirini baholash uchun mavjud iqtisodiy ma’lumotlar hamda xalqaro tashkilotlar prognozlaridan 
foydalanish. 

7. Mazkur metodlar asosida AQSH va Xitoy o‘rtasidagi savdo urushining xalqaro savdo, investitsiyalar, 
global ta’minot zanjirlari va jahon iqtisodiy o‘sishiga ko‘rsatgan ta’siri tahlil qilinib, tadqiqot bo‘yicha ilmiy-amaliy 
xulosalar hamda tavsiyalar ishlab chiqiladi.

T A H L I L  V A  N A T I J A L A R
Tadqiqot natijalari shuni ko‘rsatdiki, AQSH va Xitoy o‘rtasidagi savdo urushi jahon iqtisodiyotining turli 

tarmoqlariga sezilarli ta’sir ko‘rsatgan. Xususan, o‘zaro tariflarning joriy etilishi natijasida xalqaro savdo 
hajmlarida qisqarish kuzatilib, eksport-import operatsiyalarining tarkibi va yo‘nalishlarida muhim o‘zgarishlar 
yuz bergan. Savdo cheklovlari ishlab chiqarish xarajatlarining oshishiga hamda ayrim mahsulotlar narxlarining 
ko‘tarilishiga sabab bo‘lgan (1-rasm).
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1-rasm. 2020–2025-yillarda AQSH va Xitoy 
savdo urushining jahon savdo o‘sishiga ta’siri1

Yuqoridagi diagrammada 2020–2025-yillar davomida jahon savdo o‘sish sur’atlarining dinamikasi 
tasvirlangan. Diagramma ma’lumotlaridan ko‘rinib turibdiki, 2020-yilda jahon iqtisodiyotida kuzatilgan inqiroz 
va AQSH hamda Xitoy o‘rtasidagi savdo ziddiyatlari natijasida xalqaro savdo hajmi sezilarli darajada qisqargan. 
Keyingi yillarda esa global iqtisodiyotning tiklanishi, xalqaro savdo aloqalarining faollashuvi va yangi bozorlarning 
shakllanishi natijasida savdo o‘sish sur’atlari asta-sekin tiklana boshlagan.

Diagrammada aks etgan ko‘rsatkichlar savdo urushining jahon iqtisodiyotiga uzoq muddatli ta’sir 
ko‘rsatganligini namoyon etadi. Xususan, tarif cheklovlari va proteksionistik siyosat xalqaro savdo oqimlarining 
qayta taqsimlanishiga, global ta’minot zanjirlarining o‘zgarishiga hamda investitsion faollikning pasayishiga 
sabab bo‘lgan. Shu bilan birga, 2021–2025-yillarda kuzatilgan ijobiy o‘sish ko‘rsatkichlari jahon iqtisodiyotining 
moslashuvchanligini va xalqaro savdo tizimining bosqichma-bosqich tiklanayotganini ko‘rsatadi. Mazkur 
jarayonlar AQSH va Xitoy o‘rtasidagi iqtisodiy munosabatlar nafaqat ikki mamlakat, balki butun jahon iqtisodiyoti 
rivojlanishiga sezilarli ta’sir ko‘rsatishini tasdiqlaydi.

Tahlillar natijasida savdo urushi global ta’minot zanjirlarining qayta shakllanishiga olib kelgani aniqlandi. 
Ko‘plab xalqaro kompaniyalar ishlab chiqarish quvvatlarini boshqa mamlakatlarga ko‘chirish yoki yetkazib 
beruvchilar tarkibini diversifikatsiya qilish orqali mavjud xatarlarni kamaytirishga harakat qilgan. Natijada 
Vetnam, Hindiston, Meksika va boshqa rivojlanayotgan mamlakatlarning xalqaro savdodagi ulushi oshgan.

Shuningdek, savdo urushi davrida xalqaro investitsiya oqimlarining sekinlashuvi kuzatildi. Investorlar 
tomonidan iqtisodiy noaniqliklarning ortishi sababli investitsiya qarorlarini qabul qilishda ehtiyotkorlik kuchaygan. 
Bu esa ayrim mamlakatlarda ishlab chiqarish hajmi va iqtisodiy o‘sish sur’atlarining pasayishiga ta’sir ko‘rsatgan.

2020–2025-yillar bo‘yicha o‘rganilgan ma’lumotlar jahon savdo tizimining bosqichma-bosqich 
tiklanayotganini ko‘rsatmoqda. Biroq savdo mojarolari natijasida yuzaga kelgan strukturaviy o‘zgarishlar hali 
ham xalqaro iqtisodiy munosabatlarga ta’sir ko‘rsatishda davom etmoqda. Ayniqsa, yuqori texnologiyalar, 
yarimo‘tkazgichlar, energetika va logistika sohalarida raqobatning kuchayishi yangi iqtisodiy tendensiyalarni 
shakllantirmoqda.

Tadqiqot natijalariga ko‘ra, AQSH va Xitoy o‘rtasidagi savdo urushi qisqa muddatda iqtisodiy yo‘qotishlarni 
keltirib chiqargan bo‘lsa-da, ayrim mamlakatlar uchun yangi eksport bozorlari va investitsiya imkoniyatlarini 
yaratgan. Shu sababli rivojlanayotgan davlatlar, jumladan, O‘zbekiston uchun xalqaro savdo aloqalarini 
diversifikatsiya qilish, eksport salohiyatini oshirish va yangi investitsiya manbalarini jalb etish muhim ahamiyat 
kasb etadi.

1	  Manba: muallif ishlanmasi.
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Tadqiqot davomida olingan natijalar AQSH va Xitoy o‘rtasidagi savdo urushi jahon iqtisodiyotiga ko‘p qirrali 
ta’sir ko‘rsatganligini tasdiqladi. Savdo cheklovlari va tariflarning joriy etilishi dastlab ikki mamlakat iqtisodiyotiga 
qaratilgan bo‘lsa-da, ularning oqibatlari global miqyosda namoyon bo‘ldi. Xalqaro savdo hajmlarining qisqarishi, 
ishlab chiqarish xarajatlarining oshishi va investitsion faollikning pasayishi jahon iqtisodiyotining o‘sish 
sur’atlariga salbiy ta’sir ko‘rsatdi [3].

Tahlillar shuni ko‘rsatdiki, savdo urushi global ta’minot zanjirlarining qayta tashkil etilishiga sabab bo‘ldi. 
Ko‘plab transmilliy kompaniyalar ishlab chiqarish faoliyatini boshqa davlatlarga ko‘chirish yoki yangi hamkorlar 
bilan ishlash orqali mavjud iqtisodiy xatarlarni kamaytirishga intildi. Natijada ayrim rivojlanayotgan mamlakatlar 
xalqaro savdo tizimida o‘z mavqeini mustahkamlash imkoniyatiga ega bo‘ldi. Biroq ushbu jarayon barcha 
mamlakatlar uchun bir xil natija bermadi, chunki iqtisodiy salohiyat va tashqi savdo imkoniyatlari turlicha 
darajada rivojlangan [8].

Savdo urushining muhim jihatlaridan biri texnologik raqobatning kuchayishi bilan bog‘liqdir. Ayniqsa, 
yarimo‘tkazgichlar, sun’iy intellekt, telekommunikatsiya va yuqori texnologiyalar sohasida cheklovlarning 
kuchayishi global innovatsion jarayonlarga ham ta’sir ko‘rsatdi. Bu esa kelajakda xalqaro iqtisodiy munosabatlarda 
iqtisodiy xavfsizlik va texnologik mustaqillik masalalarining ahamiyati yanada ortishini ko‘rsatmoqda [2].

O‘zbekiston uchun mazkur jarayonlarni chuqur tahlil qilish muhim hisoblanadi. Chunki yirik iqtisodiyotlar 
o‘rtasidagi savdo mojarolari xalqaro bozorlar kon’yunkturasiga, eksport imkoniyatlariga va investitsiya oqimlariga 
bevosita ta’sir qiladi. Shu sababli mamlakatimiz tashqi iqtisodiy aloqalarni diversifikatsiya qilish, yangi eksport 
bozorlarini izlash hamda xalqaro logistika imkoniyatlarini kengaytirishga alohida e’tibor qaratishi lozim [9].

Umuman olganda, tadqiqot natijalari va mavjud ilmiy qarashlar savdo urushining jahon iqtisodiyotiga 
ta’siri uzoq muddatli va murakkab xarakterga ega ekanligini ko‘rsatadi. Kelgusida xalqaro savdo tizimining 
barqaror rivojlanishini ta’minlash uchun davlatlar o‘rtasida iqtisodiy hamkorlikni kuchaytirish, savdo nizolarini 
muzokaralar yo‘li bilan hal etish hamda erkin savdo tamoyillarini qo‘llab-quvvatlash muhim ahamiyat kasb etadi.

X U L O S A  V A  T A K L I F L A R
Tadqiqot natijalari shuni ko‘rsatdiki, AQSH va Xitoy o‘rtasidagi savdo urushi nafaqat ushbu ikki davlat 

iqtisodiyotiga, balki butun jahon iqtisodiyotiga ham sezilarli ta’sir ko‘rsatmoqda. Savdo cheklovlari, tariflarning 
oshirilishi va iqtisodiy raqobatning kuchayishi xalqaro savdo hajmlarining qisqarishiga, investitsiya oqimlarining 
sekinlashishiga hamda global ta’minot zanjirlarining qayta shakllanishiga sabab bo‘lgan. Shu bilan birga, ayrim 
rivojlanayotgan mamlakatlar uchun yangi eksport bozorlari va investitsiya imkoniyatlari yuzaga kelgan.

Tahlillar natijasida savdo urushining jahon iqtisodiy o‘sish sur’atlariga salbiy ta’sir ko‘rsatishi, xalqaro 
bozorlarda noaniqliklarni kuchaytirishi va ishlab chiqarish xarajatlarining ortishiga olib kelishi aniqlandi. Ayniqsa, 
yuqori texnologiyalar, sanoat ishlab chiqarishi va logistika sohalarida yuz bergan o‘zgarishlar global iqtisodiy 
munosabatlarning yangi yo‘nalishlarini shakllantirmoqda.

O‘zbekiston iqtisodiyoti uchun ushbu jarayonlar ham muayyan imkoniyatlar, ham xavflarni yuzaga 
keltiradi. Bir tomondan, xalqaro savdo oqimlarining qayta taqsimlanishi yangi eksport bozorlari va investitsiya 
loyihalarini jalb qilish imkonini bersa, ikkinchi tomondan, jahon bozorlaridagi beqarorlik tashqi iqtisodiy faoliyat 
samaradorligiga salbiy ta’sir ko‘rsatishi mumkin.

Tadqiqot natijalari asosida quyidagi takliflar ishlab chiqildi:
– O‘zbekistonning tashqi savdo hamkorlari geografiyasini kengaytirish va eksport bozorlarini diversifikatsiya 

qilish;
– milliy ishlab chiqaruvchilarning xalqaro bozorlardagi raqobatbardoshligini oshirishga qaratilgan qo‘llab-

quvvatlash mexanizmlarini takomillashtirish;
– xorijiy investitsiyalarni jalb qilish uchun qulay biznes muhitini yanada rivojlantirish;
– xalqaro logistika va transport infratuzilmasini modernizatsiya qilish orqali tashqi savdo xarajatlarini 

kamaytirish;
– jahon iqtisodiyotidagi o‘zgarishlarni muntazam monitoring qilish va tashqi iqtisodiy siyosatda 

moslashuvchan yondashuvni qo‘llash;
– raqamli iqtisodiyot va innovatsion texnologiyalarni rivojlantirish orqali global iqtisodiy xatarlarga nisbatan 

barqarorlikni oshirish.
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